



Bestyrelsesmøde tirsdag d. 4/4 2023 kl. 17.00

Indkaldt: Claus Kærgaard (CK), Georg Jensen (GJ), Henning Skovgaard (HS), Kai S. Hansen (KSH), , Magnus Overgaard (MO), Michael Ernst (ME), Peter Bundgaard Hansen (PBH).

Afbud:

Pkt:	Dagsorden:	Referat:
1)	Siden sidst	Ad 1): <ul style="list-style-type: none">• Vi har i E-boks fået en henvendelse fra Ishøj Kommune angående affaldssortering. Ingen action da dette håndteres af Ishøj Golf A/S• E-mail på vores CVR er ændret til Herreklub@ishojgolfklub.dk. Vores CVR skal opdateres igen i april 2026.
2)	Nyt fra kassereren. <ul style="list-style-type: none">• Medlemsoversigt.• Regnskab 2023• Budgetforslag 2023	Ad 2): <ul style="list-style-type: none">• Itv. har 50 medlemmer betalt kontingent. Endvidere har 31 betalt i forbindelse med deres tilmelding til Åbningsturneringen. Pt er vi 146 medlemmer, så der er ca. 60 der mangler at betale kontingent.• Regnskab fremsendt inden mødet. Det blev gennemgået og ser fint ud.• Vi arbejder på at lave et godt tilbud på vores lagertøj, da Ishøj Golfklub lægger op til at klubbetøj for alle der repræsenterer klubben skal være i farven til rød. Tøjet kan købes igennem Ishøj Golfcenter og bliver også med Mjølner logo. Mærket bliver FootJoy og når vi kender prisen vil det blive meldt ud.• Der arbejdes på, at der laves en ny aftale med Nets, som vil gøre det nemmere at afholde turneringer, da indbetalinger vil gå direkte til de forskellige klubber i klubberne.



Bestyrelsesmøde tirsdag d. 4/4 2023 kl. 17.00

3)	Sæson 2023 <ul style="list-style-type: none">• Årets Knæjt• Eclectic• Månedens Knæjt• Hulspil• Åbningsturnering	Ad 3): <ul style="list-style-type: none">• Årets knægt køres, som aftalt ved årsmødet.• Eclectic afgøres efter det HCP man har når sidste torsdags runde inden afslutningsturneringen er registreret.• Vi har besluttet ikke at ændre i proportionerne til årets Eclectic i forhold til det der blev femlagt ved årsmødet.• Hulspillet åbnes for den 4. april og vi spiller, som vi sidste år. (Vi overvejer til næste år om det skal være i 2 handicap rækker eller ej)• Åbningsturnering: pt er der 49 tilmeldte, der er sidste tilmelding på tirsdag den 11/4. Der udsendes reminder den 5. april.• Vi har besluttet at vi afgøre turneringer med lige resultat blandt præmietagere ved at spille hul 19. Vi kører med online score, men fysisk scorekort skal afleveres til kontrol
4)	Nyt fra sponsor kontakten.	Ad 4): <ul style="list-style-type: none">• Det ser fornuftigt ud med sponsorer indtil videre.• Ramus er med igen som sponsor til Kristi himmelfarts turneringen..• Automester Ishøj er også sponsor i år.• Der arbejdes på at finde flere sponsorer
5)	Nyt fra udflugts ansvarlig.	Ad 5): <ul style="list-style-type: none">• Vi spiller Skyrup den 5 juni. Turneringen bliver lagt op på golfbox lige efter åbningsmatchen.
6)	Eventuelt	Ad 6): <ul style="list-style-type: none">• Der har været afholdt klubbens første samarbejds møde mellem klubben og Centeret. Det var et godt møde og vi vil herreklubben understøtte arbejdet bedst muligt..
7)	Næste møde	Ad 7): <ul style="list-style-type: none">• 2. maj klokken 17.30